

2023112309036

Årsredovisning för

Bystorp Vind AB

556925-2322

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Undertecknad styrelseledamot i Bystorp Vind AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-11-17. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kvännum den 17 november 2023


Tomas Ljungberg

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bystorp Vind AB, 556925-2322, Vara får härmed avge årsredovisning för 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva elproduktion med förhyrt vindkraftverk samt administrera Bystorp Vind, Vara kommun. Parken består av en Vestas V90 2MW. Verket är uppfört under hösten 2013 och driften övertogs av Bystorp Vind AB 2014-01-01.

Bolaget har 2 565 st elcertifikat sparade per 2023-08-31.

Nettoomsättningen har ökat med ca 25 % under räkenskapsåret huvudsakligen beronde på högre elpriser.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	4 788	3 822	1 674	1 584
Resultat efter finansiella poster	3	2	3	3
Soliditet, %	11	6	11	13
Produktion GWh	5,6	6,0	5,1	5,7
Intäkt per kWh, öre	85,5	63,7	32,6	27,7
Hyra per kWh, öre	68,1	50,3	18,4	16,9

Eget kapital

	Aktie kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets början	50 000	10 101	1 326
Disposition enl årsstämmobeslut		1 326	-1 326
Årets resultat			2 401
Belopp vid årets slut	50 000	11 427	2 401

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	11 427
årets resultat	2 401
Totalt	13 828
disponeras för:	
balanseras i ny räkning	13 828
Summa	13 828

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		4 788 063	3 822 270
Övriga rörelseintäkter		5 344	0
Summa rörelseintäkter m.m.		4 793 407	3 822 270
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 783 437	-3 813 366
Personalkostnader	2	-8 236	-7 012
Summa rörelsekostnader		-4 791 673	-3 820 378
Rörelseresultat		1 734	1 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 270	35
Summa finansiella poster		1 270	35
Resultat efter finansiella poster		3 004	1 927
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		3 004	1 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-603	-601
Årets resultat		2 401	1 326

2023112309038

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	14 500	14 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 500	14 500
Summa anläggningstillgångar		14 500	14 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 559	33 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 666	456 405
Summa kortfristiga fordringar		151 225	489 557
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		429 440	571 807
Summa kassa och bank		429 440	571 807
Summa omsättningstillgångar		580 665	1 061 364
SUMMA TILLGÅNGAR		595 165	1 075 864

2023112309039

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 427	10 101
Årets resultat		2 401	1 326
Summa fritt eget kapital		13 828	11 427
Summa eget kapital		63 828	61 427
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		1 204	1 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		530 133	1 013 143
Summa kortfristiga skulder		531 337	1 014 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		595 165	1 075 864

2023112309040

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har utgått.

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Arvode och andra ersättningar:	7 671	6 261
Sociala kostnader	565	751
Summa	8 236	7 012

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	14 500	14 500
Redovisat värde vid årets slut	14 500	14 500

Underskrifter

Vara den 27 oktober 2023



Tomas Ljungsberg
Styrelseordförande



Björn Roland
Styrelseledamot



Christer Larsson
Styrelseledamot



Ove Ahlberg
Styrelseledamot



Maria Andrae Svensson
Styrelseledamot



Magnus Vigholm
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2023112309042